Nacionales de Ejecución Penal de la Capital Federal -Ley 26.070-. 

II. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a través 

del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos de la Nación, la tema de candidatos 

resultante, a saber: 1°) NEUMAN, Daniel Gustavo, D.N.I. N° 20.568.369, obtuvo un total de 

138 (ciento treinta y ocho) puntos; 2°) VEGA, Flavia Gabriela, D.N.I. N° 23.103.745, 

obtuvo un total de 129 (ciento veintinueve) puntos; 3°) PERANO, Jorge Antonio, D.N.I. N° 

18.167.127, obtuvo un total de 126 (ciento veintiséis) puntos; acompañando con carácter 

anexo copia de las actas y resoluciones dispuestas en e,1 ámite por el Jurado de Concurso 

respectivo y de los legajos de los candidatos terrado 

Protocolícese, 	 notifiquese 	 y 	 oportunamente,